СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
21.11.2011 № 335
пос.Видяево

О внесении изменений в перечень имущества, предлагаемого
к передаче из муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево в государственную собственность Мурманской области на безвозмездной основе, утвержденный
решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 16.06.2011 № 302
Заслушав информацию начальника отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Бражниковой Е.Н., на основании повторного свидетельства о государственной регистрации права от 21.11.2011 серия 51-АВ № 279235, в связи с уточнением объекта права, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево в государственную собственность Мурманской области на безвозмездной основе,  утвержденный согласно приложению № 2 к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево от 16.06.2011 № 302 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 12.10.2011 № 315), изложив графу «Индивидуализирующие характеристики имущества» строки «Амбулаторно-поликлиническое учреждение» в следующей редакции:
«Инв. № 0100001, назначение: нежилое здание, 5 – этажный, общая площадь: 1679 кв.м., кроме того: пристройка площадью 9,9 кв.м. Первоначальная (восстановительная) стоимость 15972194,64 рублей,  остаточная стоимость на 01.01.2011 9865951,31 рублей».
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой